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krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 287 000 zł

****Doskonała lokalizacja****Blisko Parku Kasprowicza****Pogodno*****

Zapraszam do zapoznania się z ofertą trzypokojowego mieszkania z balkonem zlokalizowanego na Pogodnie.
Nieruchomość mieści się blisko Parku, Różanki, Kortów tenisowych oraz komunikacji miejskiej.
Ulica boczna, z możliwością bezpłatnego parkowania.
Mieszkanie mieści się na parterze niskiej odnowionej kamienicy.
Nieruchomość spodoba się rodzinom, osobom potrzebującym szybkiego dojazdu do centrum miasta.
Mieszkanie do szybkiego wydania.
Czynsz administracyjny 350 zł.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol SWN27858 Symbol SWO 375041

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 287 000 PLN Cena w EURO 67 043 €

Cena w USD 73 874 $ Cena za m2 4 918 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Powierzchnia całkowita 58 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1936 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 1830

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


